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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 2 500 zł

Nowa niższa cena!
Rewelacyjne mieszkanie w super cenie, świetnej lokalizacji i wysokim standardzie w pełni wyposażone i
umeblowane!
Budynek z 1998 roku zlokalizowany na pograniczu Warszewa, Niebuszewa i Książąt Pomorskich. Świetnie
zlokalizowany 5 min od Centrum miasta, w okolicy sklepy, markety, przychodnie, szkoły, przedszkola....
Mieszkanie w pełni rozkładowe, słoneczne, po kapitalnym remoncie. Salon z wyjściem na balkon wyposażony w
duży rozkładany narożnik, szafkę RTV z telewizorem LCD, regał na książki oraz dwa stoliki kawowe. Sypialnie
wyposażone w szafy, biurka oraz łóżka dwuosobowe. Kuchnia w pełni wyposażona i umeblowana: zabudowa na
wymiar, piekarnik, płyta gazowa, lodówka, okap, zmywarka oraz stół z czterema siedziskami. Przedpokój z dużą
szafą typu komandor oraz zabudowa na wymiar idealna na obuwie. Łazienka z kabiną prysznicową, umywalką i
pralką oddzielnie toaleta z szafką na wymiar na detergenty. Okna PCV w salonie i kuchni od strony ulicy rolety
antywłamaniowe, na wszystkich oknach rolety materiałowe. Możliwość wynajęcia miejsca postojowego na
zewnątrz przy budynku za dodatkową opłatą 100zł. Dodatkowo płatny czynsz do spółdzielni, który zawiera
ogrzewanie, ciepła i zimną wodę,kanalizacje, wywóz nieczystości, sprzątanie oraz administrację około 780zł
miesięcznie. Polecam i zapraszam na prezentację! Do wprowadzenia od 01 czerwca 2022.
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Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol NYC21309 Symbol SWO 403754

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Nieruchomość dostępna od 01.06.2022 Cena 2 500,00 PLN

Cena w EURO 537,00 € Cena w USD 563,25 $

Czynsz ofertowy 2 500,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Powierzchnia całkowita 60,40 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1998

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1
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Balkon JEST Czynsz administracyjny 780,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


